

*Malli pankkitakauksesta kahdelle ajoneuvolle, jos ajoneuvon suurin sallittu kokonaismassa on yli 3,5 tonnia*

---

## **PANKKITAKAUS NRO 123456-123456**

Siinä tapauksessa, että Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) myöntää liikenteen palveluista annetun lain (320/2017) perusteella liikenneluvan Liikennöitsijä Oy:lle (1234567-8) TAI Aapo Autoilijalle (010190-1234) \*), allekirjoittanut pankki sitoutuu Liikennöitsijä Oy:n TAI Aapo Autoilijan \*) puolesta omavelkaiseen takaukseen niiden saatavien maksamisesta, joiden suorittamiseen edellä mainittu luvanhaltija on velvollinen ja jotka ovat syntyneet luvanhaltijan harjoittamasta luvanvaraisesta liikenteestä.

Pankin kokonaisvastuu tämän takauksen perusteella rajoittuu neljäntoistatuhannen (14.000 €) \*\*) euron enimmäismäärään.

Tämä takaus on voimassa pv/kk/vvvv \*\*\*) saakka, jolloin viimeistään kaikki siihen perustuvat saatavat on kirjallisesti esitettävä suoraan pankille tullakseen huomioiduksi. Jos takauksen voimassaolon päättymispäivä ei ole pankkipäivä, vaatimukset on esitettävä pankille viimeistään seuraavana pankkipäivänä.

Pankkitakauksen rauettua tai muuten käytyä tarpeettomaksi se on viipymättä palautettava pankille osoitteeseen PL 11, 00001 Paikkakunta.

Paikkakunta pv/kk/vvvv

*Paula Pankkiiri*  
*Paula Pankkiiri*

*Lauri Luotto*  
*Lauri Luotto*

---

\*) Jos luvanhakija/-haltija on oikeushenkilö, taattava on po. oikeushenkilö. Jos luvanhakija/-haltija on luonnollinen henkilö, joka harjoittaa toimintaa yksityisenä elinkeinonharjoittajana (toiminimiyrittäjänä), taattava on toiminimen omistava luonnollinen henkilö. Ei hänen toiminimiyrityksensä.

\*\*) Vakuuden määrä tulee olla 9 000 euroa ensimmäisen moottoriajoneuvon osalta ja 5 000 euroa kunkin sen lisäksi käytössä olevan moottoriajoneuvon tai ajoneuvoyhdistelmän osalta, jonka suurin sallittu kokonaismassa on yli 3,5 tonnia ja 900 euroa kunkin sen lisäksi käytössä olevan moottoriajoneuvon tai ajoneuvoyhdistelmän osalta, jonka sallittu kokonaismassa on yli 2,5 tonnia mutta enintään 3,5 tonnia. Jos liikennettä harjoitetaan yksinomaan moottoriajoneuvoilla tai ajoneuvoyhdistelmillä, joiden sallittu kokonaismassa on yli 2,5 tonnia mutta enintään 3,5 tonnia, vakuuden määrä tulee olla 1 800 euroa ensimmäisen käytössä olevan ajoneuvon osalta ja 900 euroa kunkin sen lisäksi käytössä olevan ajoneuvon osalta.

\*\*\*) Takauksen tulee olla voimassa vähintään viiden ja puolen vuoden ajan sen myöntämisestä.